
Amt für Digitalisierung, Breitband und Vermessung
Regensburg
Franziskanerplatz 10
93059 Regensburg

Flurstück: 581/13
Gemarkung: Wenzenbach

Gemeinde: Wenzenbach
Landkreis: Regensburg
Bezirk: Oberpfalz

Auszug aus dem
Liegenschaftskataster
Flurkarte 1:1000

Erstellt am 06.10.2025

5441046 32
733931

32
733751

5440826

Maßstab 1:1000 Meter

Vervielfältigung nur für den eigenen Gebrauch.
Zur Maßentnahme nur bedingt geeignet.
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